
Zarządzenie Nr 66/2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 19 sierpnia 2024 roku 
 
 
w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans   
na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 9 g ust.2  i art. 91d  ust 2 ustawy  z dnia                
26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 986) zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 
mianowanego w dniu 23 sierpnia 2024 r. Pani Ewy Fedczyszyn – nauczyciela Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Gryfowie Śląskim powołuję   Komisję  Egzaminacyjną  w składzie: 
 
1. Pani Bożena Pawłowicz  - przedstawiciel organu prowadzącego 

przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej  
2.  Pani Anna Skibińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Pani Jadwiga Hawryluk  - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gryfowie Śląskim   
4. Pani Ewa Szkałuba - ekspert   
5.   Pani Iwona Helak-Poczęta         -    ekspert 
 
§ 2. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 
mianowanego w dniu 23 sierpnia 2024 r. Pani Małgorzaty Kubaj – nauczyciela Szkoły 
Podstawowej Nr 2 w Gryfowie Śląskim powołuję   Komisję  Egzaminacyjną  w składzie: 
 
1. Pani Bożena Pawłowicz  - przedstawiciel organu prowadzącego 

przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej  
2.  Pani Anna Skibińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Pani Dorota Herdzik  - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfowie Śląskim   
4. Pani Ewa Szkałuba - ekspert   
5.   Pani Iwona Helak-Poczęta         -    ekspert 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 


